

KOC INVESTMENT GROUP IVS

Sønderhøj 30
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Michael Koc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOC INVESTMENT GROUP IVS
Sønderhøj 30
8260 Viby J

CVR-nr: 36437294
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på 0 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 14 t.kr.

Direktionen aner resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-352
Bruttoresultat		0	-352
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	-352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	27.853
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.553
Ordinært resultat før skat		0	23.948
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	23.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	23.948
I alt		0	23.948

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.250	67.250
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		67.250	67.250
Likvide beholdninger		9.771	9.771
Omsætningsaktiver i alt		77.021	77.021
Aktiver i alt		77.021	77.021

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		13.192	13.192
Egenkapital i alt		14.192	14.192
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.829	62.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.829	62.829
Gældsforpligtelser i alt		62.829	62.829
Passiver i alt		77.021	77.021